
"

3/3 liiiiiiiiliiiliilil/liliiiiii/Illiiiiiiliiilii(MiWi/Nili
....o. KUMSPGGXUMSS i

i \. \1
L ""z'išě odb.-m

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

5223235;„';-*::;gzgfrzzzimzzzm &,Š' ;ggvigfgg

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ev. číslo 02445/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. ŠŽÉĚÉFSIeZSkÝ kraj 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

mg: 7'"šiiě$'“š'?šfš3£šiíšji '
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184—1650676349/0800

orgánům:

(dále jen „objednate|“)

2. MORYS, s.r.o.
se sídlem: Korejská, 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena:
v

ICQ:
DIC: CZ42864771
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-3674100247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 15040

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II »Dodatek č. 2



II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11. 07. 2019 smlouvu o dílo ev. číslo 02445/2019/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provést pro objednatele stavbu “Muzeum automobilů
Tatra “ (dále jen „stavba“). Dále byl dne 27. 03. 2020 k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 .
Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, které nebylo možno vdobě
zpracování projektové dokumentace předvídat, zhotovitel je nezavinil a jsou nezbytně nutné
kdokončení díla (dále jen „vícepráce“).

Cena víceprací činí:
cena bez DPH 9.981.742,52 Kč
DPH 21% 2.096.165,93 Kč

cena víceprací celkem včetně DPH 12.077.908,45 Kč
Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení
díla (dále jen „méněpráce)“:
Cena méněprací činí:

Cena bez DPH 4.950.257,21 Kč

DPH 21% 1.039.554,01 Kč

cena méněprací celkem včetně DPH 5.989.811,22 Kč
Rozsah víceprací a méněprací je blíže speciňkován v položkovém rozpočtu, který je součástí
zápisu zjednání technicko-dokumentační komise.

V důsledku sjednaných víceprací a méněprací se mění celková cena díla.

I I I .
Změna smlouvy

s ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedůnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. 111 odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Sohledem na skutečnost, že dílo není možno bez provedení uvedených víceprací dokončit
a tyto Vícepráce mají z důvodu nutnosti dodržení předepsaného technologického postupu
vliv na celkový termín realizace díla sjednaný v čl. IV odst. 1 smlouvy, dohodly se smluvní
strany na prodloužení termínu pro dokončení díla o 62dnů. V návaznosti na tuto skutečnost
se mění čl. IV odst. 1 smlouvy a nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě nejpozději do 512 dnů od předání staveniště
zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.“
Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 117.141.173,00 Kč

DPH 21% 24.599.646,33 Kč

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra 11- Dodatek č. 2

\\



cena včetně DPH 141.740.819,33 Kč

. Příloha č. 1 smlouvy -Souhrnný rozpočet stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1
Souhrnný rozpočet stavby, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 azhotovitel 1
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

„ , ,při zpracovávání osobních údaju dodržuje platné pravni předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednaní dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

ze dne 21.09.2020.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet stavby

7V Ostravě dne ....... a.....'.].U.' 2820 V Ostravě dne ..............

na základě pověřeni

hejtmana kraje

dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II -Dodatek č. 2



SOUHRNNÝ ROZPOČET STAVBY

PŘÍLOHA &. 1

REKAPITULACE STAVBY

zm 71707001DPS1fmal

Stavba: MUZEUM AUTOMOBILů TATRA KPŘIVNICE

302 19

Kopřvvnce

Moravskosxezský kraj

MORVS sr o.

ATNS s.r.o.

X.X.2020

511564771
(242864771

Cena bez DPH
117141173,00

ŠCena sDPH v CZK 141 740 819,33

mlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II - Dodatek č. 2



Stavba:

Kód

001

'002
'003
004

'005
'000
'007
008

'009
'010
'011
'012
'013
'014,015
'016

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY ASOUPISÚ PRACÍ

201717070010P51l1na1

MUZEUM AUTOMOBILů TATRA KPŘIVNICE

Kapřlvnic:

„1616614651650 kraj
MORYS 5,7 6

Objekt, Soupxs pran'

Náklady stavby celkem

MUZEUM AUTOMOBILů TATRA KOPŘIVNICE

Zdravotechnika

Vzduchotechnika

Vytápění
EZS

PTV

SK

PS

EPS

EV

HR

SHZ

Ostatní a vedlejší náklady

Elektroinstalace

DR

MaR
Změna

Změna
Změna

Změna

Změna
Změna

Změna

Změna
Změna 9

Změna č.10

Změna č. 11

Změna č. 12

Změna č.1!

Změna č.14

Změna (3.15

Změna č. 16

Změna č.17

Změna č.1 8

Změna č. 19

Změna č.20

Změna č.21

Změna č. 22

Změna č.23

Změna č.24

Změna (215

Změna č. 26

P“,'f“.'“,'“!'“

a—maN_mn.
0.

xx1020

mus s.r.o

Cena bez DPH [CZK]

117141173,00

82 031 911,72

3051 588,62
5030 713,24
2022 247,13

705 033,10
914 335,60
436 445,70
303 200,50
035 315,20

20 829,80
684 865,50

4046 020,00
916 530,10

3 129 503,30
151 012,70
132152,10

1360 690,06
442 610,73
403 009,03

7210 000,00
2099 901,14
2205 707,71
z495 362,20

-1 358 252,97
223 414.08

3327 092,32
25 000,00

204 015,00
13 716,05

134 077.40
42 923,00
66 007,00

171 466,01
714 810,01

41 541,60
153 797,00

18 393,00
35 331,90
20 390,00
50 773,42

-10 552,40
25 694,80

Cena sDPH [CZK]

141740 819,33

99 258 613,18

3 692 422,23

6 096 843,02

Z 446 919,03

950 858,05

1 106 346,08

528 099,30

445 512,61

768 731,39

34 884,06

828 687,26

4 896 653,17

1 109 001,42

3 786 698,99

182 725, 37

159 904,04

1 646 434,97

535 558,98

585 506.45

7263 780,00

2 540 880,38

2 668 978,93

3 019 388,26

»1 643 486,09

270 331.04

4 025 781,71

30 250.00

246 858,15

ZZ 646,42

162 233,65

51 936,83

79 869,20

207 473,87

864 920,11

50 265,34

186 094,37

22 256.26

42 751,60

24 681,58

61 435.84

-22 448,40

31 090,71

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra 11 —Dodatek č. 2


